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Seimenkatu 1, 33730 Tampere 

 
Rakennettavan kohteen rajanaapurin Harri Helmisen toimesta Hoivakoti-suunnitelma käsiteltiin 

Tampereen Vehmainen Seura ry:n syyskokouksessa 9.11.2017. Hoivakoti sai hyvän vastaanoton 

ja toivotettiin tervetulleeksi Vehmaisiin. Rakennuksen sijoittelusta ja alueen liikenteestä 

halutaan vakavaa kokonaisarviota. Alueen pysäköinnin ja liikenteen ongelmat tulee viimeistään 

nyt tarkastella Koulu-Urheilukenttä-Hoivakoti-kokonaisuutena. Seimenkadun ja 

Sarvannankadun liikenne ja pysäköinti on nyt ylikuormittunutta.  

 

Alueen voimassa oleva kaava on peräisin viisikymmentäluvun lopulta. Siinä ei ole 

voitu riittävästi huomioida nykyisen liikenteen ja pysäköinnin tarpeita. Onko 

tuolloin voitu ottaa huomioon kasvanutta koululaisten, opettajien, urheilijoiden, 

kentän kisatapahtumavieraiden sekä hoivapalveluhenkilöstön, hoivakodin 

asukkaiden tai vierailevien omaisten määrää? 

 

Ongelmat 

Tontin rakennusoikeus tullaan käyttämään tehokkaasti. 

Rakennuspaikan pinta-ala on 4887,5 m2 ja sallittu rakennusoikeus on 3666 K-m2. 

Hoivakotiin tulee 88 hoivapaikkaa, 33 autopaikkaa ja 40 polkupyöräpaikkaa. 

Henkilökuntaa ja liikennettä on ympärivuorokautisesti. 

 

Jos Hoivakodin autopaikat sekä huolto- tai ambulanssi- tai pelastusliikenne tulee Seimenkadun 

puolelle, liikennettä tulee entisestään liikaa. Onko Seimenkadun puolelle mitoitettu asialliset 

pelastusajoneuvojen väylät kääntymisineen? Ajoväylä on merkitty rakennuspaikalle. Risteävä 

Sarvannankatu on arkisin kuormittunut koulun liikenteen takia. 

 

Huomioita 

• Seimenkadun ja Kaukajärventien sekä Kauppilaisenkadun risteys on vaarallinen jo nyt 

• Alueella on paljon koululapsia jalkaisin tai pyöräillen liikenteessä mukana 

• Koulun ja kentän isommissa urheilutapahtumissa on jo nyt havaittu pysäköintiongelmia 

• Rakennuksen etelän puolelle on pysäköinnin ja autoliikenteen lisäksi suunniteltu 2,5 

metrin korkuinen, umpinainen meluaita Kaukajärventien aiheuttaman melun takia 

• Edelliseen liittyen, onko Kangasalantien eteläpuoleisten seinäpintojen aiheuttama 

heijastusmeluun ratkaistu Kangasalantien pohjoispuolella?  

• Onko junaradan kasvanut melu otettu huomioon rakennushankkeessa (lisääntynyt 

puutavaraliikenne Äänekoskelle)? 

• Edelliseen liittyen, onko Vaunukadun kohdalla junaradan kasvaneen melun torjuminen 

otettu huomioon po. rakennushankkeessa? 

• Onko huoltoajo, hälytysajo, ja palo- ja pelastustoimen kulku tontille tutkittu? 

Kääntymiskulmat, isompien autojen peruuttaminen ja näkyvyys 
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Ratkaisuehdotukset: Rasulankadun jatkaminen, Seimenkadun ja Kaukajärventien liittymän 

sulkeminen ja ohjaaminen Rasulankadun jatkeen kautta sekä rakennuksen sijoittelumuutos 

 

Rasulankatu jatketaan Kaukajärventien yli Hoivakodin pohjoispuolelle (pellon, puiston reunaan). 

Rakennus käännetään pohjois-eteläsuunnassa. Hoivakodin pysäköinti-, huolto- ja muu liikenne 

suunnitellaan rakennuksen pohjoispuolelle ja etelän puolelle sijoitetaan ulkoilumahdollisuuksia 

terasseilla, patioilla ja muilla oleskelupaikoilla. 

 

Rasulankadun jatkeelta toteutetaan liityntä Seimenkadulle. Vaikea risteys Kaukajärventie-

Seimenkatu suljetaan, jolloin Kauppilaisenkadun ja Kaukajärventien risteys selkeytyy. 

Lisäksi koulun rakentamisen yhteydessä esitettiin toive, että koululaisille järjestetään yli- tai 

alikulku kentälle. Seimenkadun ja rakennettavan tontin välinen alue osoitetaan pysäköinnille, 

joka palvee myös hoivakodissa vierailevia. 

               

Nykyiselle hetteiselle, kukkapellolle on vanhaan kaavaan merkitty puisto ja jonkinlainen 

kulkuväylä sekä pelikenttä. Ehdotamme, että tämä alue uudistetaan hoidetuksi oleskelupuistoksi 

ja kukka- ja puutarhaterapiapuistoksi hoivakodin ja kylän väen käyttöön. 

 

Pyydämme, että uudisrakennuksen sijoittelun ja liikenteen melu- ja muiden 

haittojen vaikutusarviot tehdään heti Urheilukenttä-Koulu-Hoivakoti -

kokonaisuutena ja mahdolliset kaavamuutokset tehdään välittömästi ja nopeasti 

ennen rakentamiseen ryhtymistä. 

 

Tampereen Vehmainen Seura ry:n syyskokouksen sekä hallituksen valtuuttamana. 

 

Sirpa Kuusela 

puheenjohtaja 

sirpa.kuusela@fidaros.fi, 040 739 0957 

 

Tampereen Vehmainen Seura ry, Kangasalantie 120, 33730 Tampere 

 

Ohessa tontinkäyttösuunnitelma skannattuna 

  

Vehmaisten 
urheilukentäIIä vaihe II 
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Google kuva ei ole 
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P
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Uusi koulu 
valmistunut 
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